GOVERNMENT OF TAMIL NADU 2009

[Regd. No. TN/CCN/467/2009-11.

[R. Dis. No. 197/2009. [Price: Re. 0.80 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 302]

CHENNAI, TUESDAY, NOVEMBER 24, 2009 Karthigai 8, Thiruvalluvar Aandu–2040

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a section of the public issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

HOME DEPARTMENT

DATE OF COMING INTO FORCE OF THE TAMIL NADU REGISTRATION OF MARRIAGES ACT, 2009

[G.O. Ms. No. 987, Home (Courts-IV), 24th November 2009.]

No. II(2)/HO/608(d-1)/2009.

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Tamil Nadu Registration of Marriages Act, 2009 (Tamil Nadu Act 21 of 2009), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the 24th November 2009 as the date on which the said Act shall come into force.

NOTIFICATIONS UNDER THE TAMIL NADU REGISTRATION OF MARRIAGES ACT, 2009.

APPOINTMENT OF THE REGISTRAR-GENERAL OF MARRIAGES UNDER THE ACT

[G.O. Ms. No. 987, Home (Courts-IV), 24th November 2009.]

No. II(2)/HO/608(d-2)/2009.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 4 of the Tamil Nadu Registration of Marriages Act, 2009 (Tamil Nadu Act 21 of 2009), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the Inspector General of Registration appointed by the Government of Tamil Nadu under the Indian Registration Act, 1908 (Central Act XVI of 1908) to be the Registrar - General of Marriages for the State of Tamil Nadu.

APPOINTMENT OF THE DISTRICT REGISTRAR OF MARRIAGES UNDER THE ACT

[G.O. Ms. No. 987, Home (Courts-IV), 24th November 2009.]

No. II(2)/HO/608(d-3)/2009.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 4 of the Tamil Nadu Registration of Marriages Act, 2009 (Tamil Nadu Act 21 of 2009), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the District Registrar of Registration District appointed by the Government of Tamil Nadu under the Indian Registration Act, 1908 (Central Act XVI of 1908) located in the headquarters of every Revenue district to be the District Registrar of Marriages for that district.

APPOINTMENT OF THE REGISTRAR OF MARRIAGES UNDER THE ACT

[G.O. Ms. No. 987, Home (Courts-IV), 24th November 2009.]

No. II(2)/HO/608(d-4)/2009.

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 4 of the Tamil Nadu Registration of Marriages Act, 2009 (Tamil Nadu Act 21 of 2009), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the Sub-Registrars appointed by the Government of Tamil Nadu under the Indian Registration Act, 1908 (Central Act XVI of 1908) to be the Registrar of Marriages for the respective sub-districts formed under the said Central Act XVI of 1908.

D. JOTHI JAGARAJAN, Secretary to Government (In-charge).

அறிவிக்கைகள்

I

தமிழ்நாடு 2009ஆம் ஆண்டு திருமணங்கள் பதிவுச் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/2009) 1–ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (3) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள், 2009 ஆண்டு நவம்பர் 24ஆம் நாளன்று மேற்சொன்ன சட்டம் செயலுக்கு வரும் என்று இதனால் குறிப்பிடுகிறார்.

II

தமிழ்நாடு 2009ஆம் ஆண்டு திருமணங்கள் பதிவுச் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/2009) 4—ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள், 1908ஆம் ஆண்டு இந்திய பதிவுச் சட்டத்தின்கீழ் (மத்திய சட்டம் 16/1908) தமிழ்நாடு அரசு நியமித்த பதிவுத் துறை தலைவரை தமிழ்நாடு மாநிலத்திற்கான திருமணங்கள் தலைமைப்பதிவாளராக இதனால் நியமிக்கிறார்.

Ш

தமிழ்நாடு 2009ஆம் ஆண்டு திருமணங்கள் பதிவுச் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/2009) 4—ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (2) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள், 1908ஆம் ஆண்டு இந்திய பதிவுச் சட்டத்தின்கீழ் (மத்திய சட்டம் 16/1908) ஒவ்வொரு வருவாய் மாவட்டத்தின் தலைமையிடத்தில் அமைந்துள்ள பதிவு மாவட்டத்திற்கு தமிழ்நாடு அரசு நியமித்த மாவட்டப்பதிவாளரை அம் மாவட்ட திருமணப்பதிவாளராக இதனால் நியமிக்கிறார்.

I۷

தமிழ்நாடு 2009ஆம் ஆண்டு திருமணங்கள் பதிவுச் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/2009) 4—ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (3) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள் 1908ஆம் ஆண்டு இந்திய பதிவுச் சட்டத்தின்கீழ் (மத்திய சட்டம் 16/1908) தமிழ்நாடு அரசு நியமித்த சார் பதிவாளர்களை மேற்சொன்ன மத்திய சட்டத்தின் (16/1908) கீழ், ஏற்படுத்தப்பட்ட அந்தந்த துணை மாவட்டங்களுக்கான திருமணப்பதிவாளராக இதனால் நியமிக்கிறார்.

தேவ. ஜோதி ஜெகராஜன், அரசுச் செயலாளர் (பொறுப்பு).